

# K. Bjørnkjær Holding ApS

Skovgårdsvej 16, 3.2.  
7500 Holstebro

CVR-nr. 41 48 32 96

## Årsrapport for 2020/21



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021

---

Kenneth Bjørnkjær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledespåtegning                                 | 3           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 5           |
| Ledelsesberetning                              | 6           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 7           |
| Resultatopgørelse                              | 9           |
| Balance  | 10          |
| Noter  | 12          |

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

K. Bjørnkjær Holding ApS  
Skovgårdsvej 16, 3.2.  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 41 48 32 96

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 27. april 2020

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Holstebro

**Direktion**

Kenneth Bjørnkjær, direktør

**Revisor**

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.371.072, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.361.149.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

|  | Note | 2020/21<br>kr.   | 2019/20<br>kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   |      | <b>-8.680</b>    | <b>-25.770</b> |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser             |      | 3.417.467        | 780.891        |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      |      | 34.392           | 44.238         |
| Finansielle indtægter                                      |      | 2.470            | 0              |
| Finansielle omkostninger                                   |      | -74.577          | -55.065        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |      | <b>3.371.072</b> | <b>744.294</b> |
| Skat af årets resultat                                     |      | 0                | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      |      | <b>3.371.072</b> | <b>744.294</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                     |      |                  |                |
| Foreslået udbytte  |      | 100.000          | 0              |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | 34.392           | 44.238         |
| Overført resultat  |      | 3.236.680        | 700.056        |
|  |      | <b>3.371.072</b> | <b>744.294</b> |

## Balance 30. september 2021

|  | Note | 2020/21<br>kr.   | 2019/20<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                             |      |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                       |      |                  |                  |
| Kapitalandele i kapitalinteresser          |      | 6.517.467        | 3.900.000        |
| Kapitalandele i associerede virksomheder   |      | 91.963           | 57.571           |
| Tilgodehavender i associerede virksomheder |      | 142.470          | 0                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>           |      | <u>6.751.900</u> | <u>3.957.571</u> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 |      | <u>6.751.900</u> | <u>3.957.571</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                   |      |                  |                  |
| Likvide beholdninger                       |      | <u>12.359</u>    | <u>0</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <u>12.359</u>    | <u>0</u>         |
| <b>Aktiver i alt</b>                       |      | <u>6.764.259</u> | <u>3.957.571</u> |

## Balance 30. september 2021

|  | Note | 2020/21<br>kr.          | 2019/20<br>kr.          |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>  |      |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>   |      |                         |                         |
| Virksomhedskapital   |      | 40.000                  | 40.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | 78.630                  | 44.238                  |
| Overført resultat  |      | 4.142.519               | 905.839                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |      | 100.000                 | 0                       |
| <b>Egenkapital</b>   |      | <b><u>4.361.149</u></b> | <b><u>990.077</u></b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |      | 8.000                   | 8.000                   |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |      | 2.395.110               | 2.959.494               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |      | <b><u>2.403.110</u></b> | <b><u>2.967.494</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |      | <b><u>2.403.110</u></b> | <b><u>2.967.494</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |      | <b><u>6.764.259</u></b> | <b><u>3.957.571</u></b> |
| Eventualforpligtelser                                      | 1    |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      | 2    |                         |                         |

## Noter

### 1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut har selskabet givet pant i kapitalinteresser. Den bogførte værdi af aktiver, omfattet af virksomhedspantet, udgør pr. 30. september 2021, t.kr. 6.517.